

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21103303; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1697181136053 din 02/11/2023										
Obiectul de achiziției: „Produse alimentare pentru anul 2024,,										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
			0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Crupă de orz	kilogram	600	6,52	7,82	3912,00	4692,00	Grafic de livrare – ¼ zile,	
2	15800000-6	Crupă de arpacaș slefuit	kilogram	300	6,52	7,82	1956,00	2346,00	Grafic de livrare -¼ zile	
3	15800000-6	Crupă de grâu (sfărămîțat)	kilogram	300	6,23	7,48	1869,00	2244,00	Grafic de livrare -¼ zile	
4	15800000-6	Malai extra	kilogram	600	9,87	11,84	5922,00	7104,00	Grafic de livrare -¼ zile	
5	15800000-6	Crupe de mei	kilogram	300	14,81	17,77	4443,00	5331,00	Grafic de livrare -¼ zile	
6	15800000-6	Crupă de arnăut	kilogram	300	9,85	11,82	2955,00	3546,00	Grafic de livrare -¼ zile	
7	15800000-6	Orez bob rotund întreg	kilogram	900	19,43	23,32	17487,00	20988,00	Grafic de livrare -¼ zile,	
8	15800000-6	Hrișcă boabe întregi	kilogram	900	16,65	19,98	14985,00	17982,00	Grafic de livrare -¼ zile,	
9	15800000-6	Mazăre uscată, șlefuită, întreagă	kilogram	800	8,22	8,88	6576,00	7104,00	Grafic de livrare -¼ zile	
10	15800000-6	Fasole uscate, nevătămate	kilogram	800	27,69	29,90	22152,00	23920,00	Grafic de livrare 1/4 zile,	
16	15800000-6	Nectar de măr-strugur	litru	1400	18,52	22,22	25928,00	31108,00	Graficul de livrare 1/lună,	
17	15800000-6	Nectar de măr-caise	litru	1400	18,52	22,22	25928,00	31108,00	Graficul de livrare 1/lună,	
18	15800000-6	Suc de mere limpezit	litru	1400	15,15	18,18	21210,00	25452,00	Graficul de livrare 1/lună,	
19	15800000-6	Suc de roșii	litru	800	16,02	19,22	12816,00	15376,00	Graficul de livrare 1/lună,	
20	15800000-6	Magiun din fructe (mere)	kilogram	600	31,53	37,84	18918,00	22704,00	graphic de livrare –1/4 zile	
21	15800000-6	Dulceață de căpșună, vișină	kilogram	600	83,33	100,00	49998,00	60000,00	Grafic de livrare 1/30 zile.	

22	15800000-6	Roșii în suc	kilogram	1800	24,00	28,80	43200,00	51840,00	Grafic de livrare 1 /30 zile	
23	15800000-6	Conserve de legume (aperitiv vânătă, ardei dulce, ceapă, roșii și morcov)	kilogram	900	47,92	57,50	43128,00	51750,00	Grafic de livrare 1/30 zile.	
24	15800000-6	Lecio (ardei dulce cu suc de roșii)	kilogram	600	35,58	42,70	21348,00	25620,00	Grafic de livrare 1 /30 zile	
25	15800000-6	Pastă de roșii 25%	kilogram	600	48,28	57,94	28968,00	34764,00	Grafic de livrare 1/30 zile.	
26	15800000-6	Castraveți conservați	kilogram	1200	34,87	41,84	41844,00	50208,00	Grafic de livrare 1 /30 zile	
27	15800000-6	Mazăre conservată	kilogram	500	23,08	27,70	11540,00	13850,00	Grafic de livrare -1/4 zile	
29	15800000-6	Carne înăbușită de porc	kilogram	800	95,83	115,00	76664,00	92000,00	Grafic de livrare 1-30 zile.	
30	15800000-6	Ulei de floarea soarelui(Rafinat și deodorizat)	litru	2000	21,83	26,20	43660,00	52400,00	Grafic de livrare -1/lună	
36	15800000-6	Stafide albe	kilogram	50	79,17	95,00	3958,50	4750,00	Grafic de livrare -1/lună,	
39	15800000-6	Făină de grâu	kilogram	4000	7,83	9,40	31320,00	37600,00	Grafic de livrare -1/3 zile,	
40	15800000-6	Griș	kilogram	900	9,35	11,22	8415,00	10098,00	Grafic de livrare -1/3 zile	
41	15800000-6	Fulgi de ovăș	kilogram	700	18,52	22,22	12964,00	15554,00	Grafic de livrare -1/3 zile	
47	15800000-6	Zefir alb	bucati	100	78,33	94,00	7833,00	9400,00	Grafic de livrare 3 zile de la solicitare.	
48	15800000-6	Cocolate în asortiment (producător autohton)	kilogram	400	240,58	288,70	96232,00	115480,00	Grafic de livrare - 1/30zile	
49	15800000-6	Caramele în asortiment (producător autohton)	kilogram	200	56,83	68,20	11366,00	13640,00	Grafic de livrare - 1/30zile	
50	15800000-6	Napuletane în asortiment (producător autohton)	kilogram	200	51,67	62,00	10334,00	12400,00	Grafic de livrare - 1/30zile	
51	15800000-6	Paste făinoase (în asortiment)	kilogram	1500	26,67	32,00	40005,00	48000,00	Grafic de livrare -1/3 zile	
52	15800000-6	Ceai negru cu Frunze de mărime medie	kilogram	50	140,00	168,00	7000,00	8400,00	Grafic de livrare -1/30 zile	
53	15800000-6	Sare iodată	kilogram	1200	6,20	7,44	7440,00	8928,00	Graficul de livrare după necesitate.	
54	15800000-6	Mac alimentar	kilogram	10	129,17	155,00	1291,70	1550,00	Graficul de livrare după necesitate	
55	15800000-6	Scorțișoară	kilogram	10	185,00	222,00	1850,00	2220,00	Graficul de livrare după necesitate	
56	15800000-6	Vanilie	kilogram	12	462,50	555,00	5550,00	6660,00	Grafic de livrare 1/30 zile;	
57	15800000-6	Oțet 9 %	litru	220	8,92	10,70	1962,40	2354,00	Grafic de livrare -1/lună	

58	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kilogram	40	15,67	18,80	626,80	752,00	Grafic de livrare -2/lună.	
59	15800000-6	Cacao	kilogram	100	120,00	144,00	12000,00	14400,00	Graficul de livrare după necesitate.	
60	15800000-6	Drojdie presată uscată	kilogram	100	135,00	162,00	13500,00	16200,00	Grafic de livrare -1/4 zile	
61	15800000-6	Mirodenii pentru supe (analogic Delicat)	kilogram	120	73,33	88,00	8799,60	10560,00	Grafic de livrare 1/30 zile,	
62	15800000-6	Piper negru în boabe	kilogram	20	277,50	333,00	5550,00	6660,00	Grafic de livrare -1/30 zile	
63	15800000-6	Frunze de dafin	kilogram	5	195,00	234,00	975,00	1170,00	Grafic de livrare -1/30 zile	
64	15800000-6	Zahăr	kilogram	3500	23,66	25,55	82810,00	89425,00	Grafic de livrare -1/30 zile,	
65	15800000-6	Borș acru	kilogram	100	90,00	108,00	9000,00	10800,00	Grafic de livrare -1/lună,	
							928190,00	1100438,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____